



MV Lokalbyg ApS

Gammelgårdsvej 10
7130 Juelsminde

CVR-nr. 42956317

Årsrapport

01-01-2023 - 31-12-2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12-04-2024

Mathias Møller Thisvad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

MV Lokalbyg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive tømrervirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 15.163, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 627.963, og en egenkapital på kr. 282.569.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		1.068.640	526.479
Personaleomkostninger	1	-1.021.673	-225.515
Af- og nedskrivninger		-28.393	-4.331
Driftsresultat		18.574	296.633
Andre finansielle indtægter		2.004	0
Andre finansielle omkostninger		-1.845	-716
Resultat før skat		18.733	295.917
Skat af årets resultat		-3.570	-68.511
Årets resultat		15.163	227.406
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		15.163	227.406
Resultatdisponering		15.163	227.406

MV Lokalbyg ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		131.666	127.059
Materielle anlægsaktiver		131.666	127.059
Anlægsaktiver		131.666	127.059
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		88.484	12.425
Periodeafgrænsningsposter	2	139.597	0
Tilgodehavender		228.081	12.425
Likvide beholdninger		268.216	304.970
Omsætningsaktiver		496.297	317.395
Aktiver		627.963	444.454

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		242.569	227.406
Egenkapital		282.569	267.406
Hensættelser til udskudt skat		6.169	6.274
Hensatte forpligtelser		6.169	6.274
Leverandører af varer og tjenesteydelser		155.722	44.648
Selskabsskat		3.696	62.237
Anden gæld		179.807	63.889
Kortfristede gældsforpligtelser		339.225	170.774
Gældsforpligtelser		339.225	170.774
Passiver		627.963	444.454
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

MV Lokalbyg ApS

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2023	40.000	227.406	267.406
Årets resultat	0	15.163	15.163
Egenkapital 31-12-2023	40.000	242.569	282.569

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	932.570	223.243
Pensioner	68.800	0
Andre omkostninger til social sikring	20.303	2.272
	<u>1.021.673</u>	<u>225.515</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>3</u>	<u>2</u>
2. Periodeafgrænsningsposter		
Periodeafgrænsningsposter	<u>139.597</u>	<u>0</u>
Saldo ultimo	<u>139.597</u>	<u>0</u>

Af periodeafgrænsningsposter kan kr. 25.000 klassificeres som langfristet.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende leje af lokaler. Den samlede huslejeforpligtelse udgør kr. 3.312 pr. 31. december 2023.

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en restløbetid på 38 måneder. Den samlede forpligtelse udgør kr. 257.640 pr. 31. december 2023.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.